[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2023

Ужур

       № 104
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 636 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие преобразованию институтов, обеспечивающих развитие гражданского общества»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ужурского района от 12.08.2013 № 724 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ужурского района, их формировании и реализации», Уставом Ужурского района, в соответствии с Решением Ужурского районного Совета депутатов от 07.12.2021 № 17-100р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 636 «Об утверждении муниципальной программы Ужурского района «Содействие преобразованию институтов, обеспечивающих развитие гражданского общества» следующие изменения:

1.1. в приложении к паспорту Программы «Перечень целевых показателей муниципальной программы Ужурского района с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы Ужурского района» в строке 1.5. графы «2022 год» цифру «13» заменить цифрой «4»;

1.2. в приложении № 1 к подпрограмме 1 «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы 1» в строке 1.5.1 графы «2022 год» цифру «13» заменить цифрой «4».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в специальном выпуске районной газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района

            К.Н. Зарецкий